
 

Akcijos „Ypatingas pasiūlymas VIP“ taisyklės:  

1. AKCIJOS ORGANIZATORIUS  

1.1. Akcijos organizatorius  UAB „DROGAS“, įmonės kodas 211744970,  įsikūrusi adresu  

Šeimyniškių g. 3, LT-09312 Vilnius, toliau tekste „Organizatorius“.  

2. AKCIJOS VIETA IR PERIODAS  

2.1. Akcija vyksta nuo 2025 m. birželio 2 d. (pirmoji registracijos diena) iki birželio  

29 d. (paskutinė registracijos diena).  

2.2. Akcija vyksta Lietuvos teritorijoje esančiose parduotuvėse bei internetinėje parduotuvėje 

DROGAS, kuriose prekiaujama Akcijos produktais.  

  

3. AKCIJOS DALYVIAI  

3.1. Akcijoje turi teisę dalyvauti fiziniai asmenys, sulaukę 16 metų ir vyresni, gyvenantys Lietuvos 

Respublikos teritorijoje, esantys DROGAS VIP programos nariais ir akcijos metu parduotuvėse 

DROGAS įsigiję prekių su DROGAS lojalumo kortele už 30 eurų ar daugiau ir užsiregistravę 

Akcijai šių taisyklių 5 punkte nurodytu būdu.  

3.2. Žaidime negali dalyvauti DROGAS darbuotojai ir jų šeimų nariai. 

  

4. AKCIJOS PRIZŲ FONDAS  

4.1. 150 taškų kiekvienam DROGAS VIP programos nariui pirkusiam už 30 eurų ar daugiau, akcijos 

laikotarpiu.  

 

5. DALYVAVIMO SĄLYGOS  

5.1. Asmenys, norintys dalyvauti akcijoje, privalo būti DROGAS VIP programos nariais ir atitikti 

šių taisyklių 3 punkte aptartas sąlygas ir Akcijos metu (nuo 2025 m. birželio 2 d. iki birželo 29 

d.) įsigyti prekių su DROGAS lojalumo kortele už 30 eurų ar daugiau parduotuvėse DROGAS 

arba e. parduotuvėje www.drogas.lt. 

5.2. Asmenys, esantys DROGAS VIP programos nariais ir įsigiję prekių su DROGAS lojalumo 

kortele už  eurų ar daugiau, turi interneto svetainėje www.drogas.lt registruoti pirkinių kvito 

numerį arba, jei pirko internetinėje parduotuvėje, užsakymo numerį ir nurodyti šiuos duomenis:  

• vardą;  

• pavardę;  

• tel. numerį; 

• el. pašto adresą;  

http://www.drogas.lt/
http://www.drogas.lt/


• pirkinių kvito arba užsakymo Nr.  

• DROGAS lojalumo kortelės Nr. 

5.3. Užsiregistravęs Akcijoje šių taisyklių 5.2. punkte nurodytu būdu, Akcijos dalyvis prisiima visą 

atsakomybę už informacijos teisingumą, tikslumą ir klaidas įvedant informaciją.  

5.4. Neteisingai ar nepilnai užregistruoti duomenys nagrinėjami nebus, o juos pateikęs asmuo bus 

šalinamas iš Akcijos dalyvių sąrašo.  

5.5. Pirkinių kvite turi būti aiškiai matomi šie duomenys:  

• pirkinių kvito data;  

• pirkinių kvito numeris;  

• įsigytos prekės.  

5.6. Vienas dalyvis gali registruotis Akcijoje vieną kartą.    

5.7. Visos registruotos unikalios DROGAS VIP programos narių paskyros, pirkinių kvitai ir 

užsakymų numeriai dalyvaus Akcijoje. Pakartotinai registruoti pirkinių kvitų ir užsakymų 

numeriai lošime nedalyvaus – jie bus panaikinti.    

5.8. Vienas DROGAS VIP programos narys gali gauti 150taškų tik vieną kartą už vieną registruotą 

pirklimą.  

5.9. Pirkinių kvitą arba užsakymo numerį būtina išsaugoti iki Akcijos pabaigos, jį reikės pateikti 

atsiimant prizą.   

5.10. Jei prizo laimėtojas negali pateikti šiose taisyklėse nurodytų asmens tapatybę ir 

apsipirkimą patvirtinančių dokumentų arba šiuose dokumentuose pateikta informacija 

nesutampa su Akcijos metu atlikta laimėjusia registracija, prizas nebus išduotas.   

5.11. Visa asmeninė informacija yra laikoma visiškai konfidencialia. Akcijos dalyvių pateikta 

su dalyvavimu Akcijoje susijusi informacija ir asmeniniai duomenys apibendrinami, 

apdorojami ir saugomi pagal Lietuvos Respublikos įstatymų ir norminių aktų reikalavimus dėl 

asmens duomenų apsaugos.    

  

6. LAIMĖTOJŲ NUSTATYMAS  

6.1. Prizų laimėtojai bus visi registruoti DROGAS VIP programos nariai atitinkantys aukščiau 

išvardintas akcijos sąlygas. 

7. LAIMĖTOJŲ SKELBIMAS  

7.1. Akcijos laimėtojai skelbimi nebus, taškai bus pervedami visiems atitikusiems akcijos sąlygas ir 

užsiregistravusiems, automatiškai.  

  

8. PRIZŲ ATSIĖMIMAS  

8.1. Prizai Drogas VIP programos nariams bus pervesti automatiškai.  



8.3. Atsiėmę prizą, laimėtojai neturi teisės kreiptis į Akcijos Organizatorių ar kitas instancijas su 

pretenzijomis dėl prizų.  

8.5. Akcijos Organizatorius neatsako už galimus prizų laimėtojų nuostolius, patirtus naudojant 

prizus.  

8.6. Prizas nekeičiamas į kitą prizą ar grynuosius pinigus.     

8.7. Akcijos Organizatorius neatsako už Akcijos dalyvių pašalinimą iš lošimo ir prizų neišdavimą, 

jei Akcijos dalyvis nesilaiko šių taisyklių, jo pateikta informacija yra neteisinga ar netiksli.     

9. AKCIJOS DALYVIO IŠLAIDOS  

9.1. Norėdamas laimėti prizą, DROGAS VIP programos narys turi įsigyti prekių su DROGAS 

lojalumo kortele už 30 eurų ar daugiau. 

9.2. Registracija Akcijos svetainėje yra nemokama.  

  

10. SKUNDŲ PATEIKIMO IR NAGRINĖJIMO TVARKA  

10.1. Visos Akcijos taisyklės, nustatytos šio dokumento, yra galutinės ir vienodos visiems Akcijos 

dalyviams.  

10.2. Akcijos dalyviai turi teisę reikšti pretenzijas dėl Akcijos vykdymo iki 2025 01 31, pateikdami 

raštišką pareiškimą UAB „DROGAS“ Šeimyniškių g. 3, LT-09312 Vilnius. Į visas pretenzijas 

bus atsakyta per 30 kalendorinių dienų. Telefonas pasiteirauti:  +370 5 246  0760 (darbo 

dienomis 10:00–17:00).  

10.3. Visi skundai bus sprendžiami remiantis Lietuvos Respublikos įstatymais.  

  

11. 11. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA  

1  

11.2. Žaidimo dalyviai, užsiregistruodami dalyvauti žaidime ir pateikdami savo duomenis, suteikia 

žaidimo Organizatoriui sutikimą tvarkyti dalyvių pateiktus duomenis žaidimo organizavimo ir 

vykdymo tikslais, įskaitant (bet neapsiribojant) prizų laimėtojų atranką, laimėtojų viešą paskelbimą, 

prizo perdavimą, mokesčių apskaičiavimą ir sumokėjimą.  

11.3. Žaidimo dalyvis, pateikęs žaidimo Organizatoriui raštišką prašymą, turi teisę susipažinti su 

Organizatoriaus tvarkomais dalyvio asmens duomenimis ir sužinoti, kaip jie yra tvarkomi, taip pat 

reikalauti ištaisyti arba sunaikinti savo asmens duomenis.  

11.4. Žaidimo dalyvių registracijos duomenys bus tvarkomi 1 mėnesį po Taisyklių 10.2 punkte 

nurodytos skundų teikimo termino pabaigos, o dalyviui pateikus skundą – 1 mėnesį po skundo 



nagrinėjimo pabaigos. Laimėtojų duomenys, susiję su prizo perdavimu, mokesčių deklaravimu ir 

sumokėjimu bus tvarkomi atitinkamuose teisės aktuose nustatytą laikotarpį.  

  

12. PAPILDOMA INFORMACIJA  

12.1. Papildoma informacija teikiama telefonais +370 5 246 0760 ar el. paštu akcija@drogas.lt.  

  

  

  


